APROVADO(MNASESSÀO3 _
DEs2k1SIte&-POR
VOTOS CONTRA—

MESA DA C.MIPA  aG

p

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 786 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura — Willian Campos, no sentido de

providenciar estudo e viabilidade para a melhoria da iluminação pública da

AVENIDA LANDULF0 ALVES - CENTRO. Justificando que é essencial para

vida noturna, trazendo tranquilidade e segurança para os moradores, prevenindo

assim a criminalidade e acidentes de trânsito, além de embelezar nossa cidade.

Sala das Sessões em 13 de maio de 2025.

Lsfaftft'..rai ciaífelo
Cicera Macário

- Vereadora-

ATESTO O SEOEMMETTO PROT. N't

EM IS 	 de 20

satufg 	TristratiTo

	00000001